
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memorando n. 159/IPOL, de 25/6/2004, 

Ó 

RESOLVE: 

Dispensar, a peciiao, a servidora Ana Claudia de hre;tas Hamalriu, 
ocupante do cargo de Técnica em Contabilidade, da função de Assistente de 
Direção (FG-2) do IPOL/Instituto de Ciência Política, a partir de 25/6/2004. 

Brasília, S 	de j 	/- 	de 2004. 

. 
	

Lauro Morhy 
Reitor 

/fps 


